
レンタルタオル料金改定のお知らせ 

 

 

いつも当館をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、原材料費およびクリーニング費用等の高騰に伴い、誠に心苦しい限りではござ

いますが、下記のとおりレンタルタオル料金を改定させていただくこととなりました。 

 

 

 

【改定日】 令和 8 年 2 月 1 日（日）より 

【改定内容】 

・レンタルタオル 

 旧料金 新料金 

フェイスタオル 50 円 80 円 

バスタオル 80 円 100 円 

タオルセット 100 円 150 円 

 

 

 

 

ご利用の皆さまにはご負担をおかけいたしますが、今後もサービス向上と快適な施設運営

に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和８年１月吉日 

那覇・南風原クリーンセンター還元施設 

環境の杜ふれあい 


